Aliam descriptionem adfert idem Angelus Sala: quæ hæc  
est: ℞. Gummi sagapeni, ammoniaci, & galbani ana  
℥ij. terebinthinæ coctæ, & ceræ virginæ ana ℥iv. s.  
magnætis arsenicalis ℥ij. & ℥ij. radicis aronis pulve-  
rati ℥j.

De hoc emplastro Hoffmannus in clave Schrod. de emp.  
ita scribit: Hoc emplastrum licet aliàs excellenti, &  
specifica polleat virtute ad foras eliciendum venenum,  
& virus in pus convertendum in vlceribus, aut car-  
bunculis pestilentialibus, tamen in quartana non solum

ē regione lienis impostum admodum proficuum expertus sui, verum etiam in illiaca passione & prolapsu intestinorum in serotum ex hernia; gloriantur plerique Italorum in suis lectionibus hunc in modum: Domini mei hoc notate bene, hoc est meum inventum. Possam ego cum Deo, & rei veritate gloriari hoc emp. contra illiacam passionem ex hernia adhibendum, à me prius esse casu quodam inventum, atque hoc est, cuius in tract. de meth. medendi per exempla ab hoc restituta mentionem feci, prout, & hætenus etiam in vteri dislocatione non sine salutari effectu deprehendi. Tamen Doleus encycl. chyr. tom. 1. lib. 3. cap. 2. sic ait: Ve fatear, quod vetum est, sæpius id applicari iussu herniosis meis, qui nullum exinde habuerunt levamen, nec scio, qua vi attractoria suum edere possit effectum.

## EMP. ABSALON.

℞. Ladani depurati, resinæ, colophonix, olei rosati, ceræ citrinæ, & sepi hircini ana ℥iv. aceti albi acerrimi ℥ss. coquantur ad aceti consumptionem: forma globos, colque in aceto serva.

## V I R E S.

*Mataras, digerit, supurat, &c.*

## EMP. OXYCROCEVM NICOLAI.

℞. Croci, picis navalis, colophonix, & ceræ ana ℥iv. terebinthinæ, galbani, ammoniaci, myrrhæ, thuris, mastiches ana ℥i. & ℥iij. Galbanum, & ammoniacum in aceto dissolvantur, colentur, inspissentur, cera, colophonix, pix, & pix græca pro terebinthina liquefiant, & cum eis soluta optime misceantur, & iuxta refrigerationem reliqua subtiliter pulverata addantur, & fiat emplastrum.

## V I R E S.

**A**D contusa osium fracturas, & abscessuum inveteratarum duritiem emolliendam idoneum, emplastrum quoque, & gignendo callo habile.

## EMP. OXYCROCEVM EX AVGVSTANA

℞. Ceræ citrinæ, picis græcæ, & colophonix ana ℥ss. terebinthinæ, gummi ammoniaci, & galbani (ista duo in aceto soluta, & inspissata) croci, mirrhæ, thuris, & mastiches ana ℥iv. fiat emplastrum S. A.

EMPASTRVM GALBANI CROCACVM  
Mynsiche.

℞. Galbani in aceto dissoluti, & inspissati ℥ss. emp. de Melilot, & Diachylon. simp. ana ℥ij. Ceræ citrinæ ℥ij. terebinthinæ albæ ℥i. liquefiant, & iuxta refrigerationem adde croci pulverati ℥ij. fiat emp.